
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rowa Chladící jednotka pro výdejní automaty
Objednací kód: 7203.RowaRefrige

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Chladící jednotka a Rowa Vmax automatizovaný systém pro skladování
a výdej léčiv

Některá léčiva musí být skladována při konstantní nízké teplotě. S tímto zařízením umístěným uvnitř výdejního robota Rowa Vmax to není
žádný problém. Díky jeho vysoce efektivní izolaci je teplota udržována v rozmezí 2 - 8°C. 
 

Inteligentní řešení

Díky vysoké urovni automatizace není potřebný žádný dodatečný skladovací prostor a není tedy potřeba pro léčiva nikam chodit. Systém
Rowa Vmax dokáže bez problémů skladovat jak běžná, tak i na teplotu citlivá léčiva. V době vložení produktu rozezná, zda daný produkt
vyžaduje chlazení a uloží ho do chladící jednotky. Chladící jednotka se otevře pouze do takové míry, aby bylo možné produkt uložit a díky
tomu je teplota konstantní. 
 
Systémy Rowa Vmax jsou konstruovány tak, aby byly schopné uchovávat všechna léčiva přímo ve skladovacím a výdejním systému
a s touto chladící jednotkou (volitelné příslušenství) může být plně automatizován i proces skladování léčiv choulostivých na teplotu.

Tři dostupné velikosti

Technická specifikace



Malá jednotka

Výška robota od 2 300 mm

Rozměry (š × v × h) 950 × 1 900 × 370 mm

Kapacita balení 210

Ztráta skladovací kapacity 1 153

Střední jednotka

Výška robota od 2 900mm

Rozměry (š × v × h) 950 × 2 500 × 370 mm

Kapacita balení 400

Ztráta skladovací kapacity 1 555

Velká jednotka

Výška robota od 3 350 mm

Rozměry (š × v × h) 950 × 2095 × 370 mm

Kapacita balení 540

Ztráta skladovací kapacity 1 856

Dostupné pro Chladící jednotka je k dispozici pro Rowa Vmax o šířce 1,6m a min. výšce 2,3 m

Technická data

Napětí 230 V

Frekvence 50 Hz

Proud 10 A

Příkon prům. 170 W

Hladina hluku < 60 dB (A)

Chladivo R134a

Kontrola (nastavení) teploty Integrovaný záznamník: permanentní kontrola teploty v chladící jednotce

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


